TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 256/2019

PROTOCOLO SEI 0025890-98.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE CORONEL VIVIDA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

pública a convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008,

do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 05/04/2019

HORÁRIO: 13 horas

LOCAL: Fórum de Coronel Vivida

ENDEREÇO: Rua Clevelândia, nº 536

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2145855-0

ALEXANDRE
MURILO
MACOHIN
LOCATELLI

2146117-8

ALINE DE
PAULA

2147040-6

AMANDA
MARCOLINA
GALVAN

2147419-4

ANNY
CAROLINE
CORDEIRO
CRUZ

2147797-4

AUGUSTO
APOLINÁRIO
FERREIRA
CHAVES

2146961-3

BRUNA IESBIK
DE SOUZA

2146870-8

DELMAR
VIEIRA

2148016-8

EDUARDO
BERNARDINO
DA SILVA

2147988-9

FRANCINE
GRACIELI
MATOS

2146901-2

GABRIEL
FERNANDO
LESSI

2146700-5

JOANA
BRANDELERO

2147352-2

JOÃO VITOR
LEONARDI

2147309-9

JOCACIA DA
ROCHA TELES
FABRIS

2147262-8

KAROLAINE
MONTEIRO
SECCO

2146950-7

LUÍSA SOARES
CORDEIRO

2147284-8

MARCELO DA
SILVA DALLA
PRIA

2147608-8

PEDRO
AUGUSTO
RUFATTO
PIZZATTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145855&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146117&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147040&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147419&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147797&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146961&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146870&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148016&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147988&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146901&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146700&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147352&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147309&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147262&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146950&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147284&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147608&idFormulario=3959

2147273-2

TAINARA
HELOISI
EBERLE

2146274-8

THIAGO ECKER
WESSOLOWSKI

2147551-6

VANESSA
SCARLETH
PEREZ
CARVALHO

2147260-0

WILLIAN
CARDOZO PAZ

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147273&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146274&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147551&idFormulario=3959
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147260&idFormulario=3959